
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2020 Nº 1066 – Segunda-feira, 26 de outubro de 2020. Pag.01/01 
 

 
PORTARIA 

 

PORTARIA Nº 119/2020 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-PB, no 

exercício do Cargo de Prefeito e no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 60, IV da Lei Orgânica do Município.  

  RESOLVE 

  EXONERAR o servidor FELIPE CAMARGO 

MARTILIANO DINIZ, do cargo de Coordenador de Atos Oficiais com 

lotação na Secretaria de Chefe do Gabinete do Executivo. 

  Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue 

em outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

 Emas-PB, 26 de outubro de 2020. 

 

José William Segundo Madruga 

Prefeito Municipal 
 

 

   


